
28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

Siebenkampf  AK - W Gesamt Frauen - F 28.08.2021 12:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sarah LAGGER1 5798 Punkte23 AUT1999TGW Zehnkampf-Union

Chiara-Belinda SCHULER2 5425 Punkte30 AUT2001TS Hörbranz

Sophie KREINER3 5220 Punkte1 AUT2004ATSV Linz LA

Isabel POSCH4 5047 Punkte32 AUT2000TS Lustenau

Anja DLAUHY5 4808 Punkte37 AUT2003ULC Riverside Mödling

Viola SIMMER6 4739 Punkte4 AUT1999LCA Umdasch Amstetten

Angelina RUPP7 4326 Punkte29 AUT2004TS Hörbranz

Carola RÜDISSER8 4069 Punkte13 AUT2000Sparkasse SG Götzis

Lucille OKAFOR9 3784 Punkte36 AUT2002ULC Linz Oberbank

Cosima TÖLZER10 3758 Punkte14 AUT2000Sparkasse SG Götzis

Catina Jo AHRER11 3032 Punkte19 AUT1997TGW Zehnkampf-Union

Alexandra SCHEFTNER12 3003 Punkte25 AUT1997TGW Zehnkampf-Union

Anita ZECH13 2122 Punkte17 AUT2003Sparkasse SG Götzis

Lena SPAZIRERa.W. 39 AUT2003ULC Weinland

Name 100m Hü Hoch Kugel 200m Weit Speer 800m

Sarah LAGGER 14,64
-0,4

(890)

1,78

(953)

13,70

(774)

26,14
0,6

(785)

5,67
-0,7

(750)

48,10

(823)

2:20,07

(823)

Chiara-Belinda
SCHULER

14,44
-0,4

(917)

1,57

(701)

12,49

(694)

25,70
0,6

(824)

5,63
0,9

(738)

48,21

(825)

2:27,36

(726)

Sophie KREINER 14,88
-0,4

(858)

1,69

(842)

12,55

(698)

25,34
0,6

(856)

5,37
0,4

(663)

36,30

(596)

2:28,89

(707)

Isabel POSCH 14,60
-0,4

(895)

1,54

(666)

11,37

(619)

25,51
0,6

(841)

5,42
0,8

(677)

39,18

(652)

2:29,70

(697)

Anja DLAUHY 15,02
-0,4

(839)

1,69

(842)

8,83

(453)

26,21
0,6

(779)

5,32
0,6

(648)

31,47

(504)

2:26,05

(743)

Viola SIMMER 15,28
-0,1

(805)

1,66

(806)

9,07

(469)

27,11
0,6

(703)

5,18
0,0

(609)

33,87

(550)

2:21,93

(797)

Angelina RUPP 15,34
-0,4

(797)

1,51

(632)

9,20

(477)

27,71
0,6

(654)

4,97
0,7

(551)

35,74

(586)

2:35,23

(629)

Carola RÜDISSER 15,65
-0,1

(758)

1,42

(534)

11,00

(595)

28,23
1,0

(613)

5,09
0,5

(584)

34,91

(570)

2:54,75

(415)

Lucille OKAFOR 16,49
-0,1

(655)

1,48

(599)

8,71

(445)

27,36
1,0

(682)

4,88
-0,1

(527)

25,57

(393)

2:48,12

(483)

Cosima TÖLZER 16,38
-0,1

(668)

1,48

(599)

9,86

(520)

28,87
1,0

(564)

4,41
0,4

(406)

33,08

(535)

2:49,73

(466)

Catina Jo AHRER 18,15
-0,1

(473)

1,45

(566)

8,23

(414)

31,25
1,0

(398)

4,55
0,4

(441)

27,93

(437)

3:07,00

(303)

1/230.08.2021 22:01



Alexandra
SCHEFTNER

17,52
-0,1

(539)

1,42

(534)

7,95

(396)

28,75
1,0

(573)

4,47
0,3

(421)

25,03

(383)

3:26,66

(157)

Anita ZECH 20,33
-0,1

(275)

1,39

(502)

6,89

(328)

33,95
1,0

(242)

3,83
0,0

(270)

23,79

(360)

3:28,65

(145)

Lena SPAZIRER 14,66
-0,4

(887)

DNS

(0)

DNS

(0)
() () () ()

2/230.08.2021 22:01



28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

Siebenkampf  U23 - W  - F 28.08.2021 12:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Chiara-Belinda SCHULER1 5425 Punkte30 AUT2001TS Hörbranz PB

Isabel POSCH2 5047 Punkte32 AUT2000TS Lustenau SB

Viola SIMMER3 4739 Punkte4 AUT1999LCA Umdasch Amstetten SB

Carola RÜDISSER4 4069 Punkte13 AUT2000Sparkasse SG Götzis

Cosima TÖLZER5 3758 Punkte14 AUT2000Sparkasse SG Götzis

Name 100m Hü Hoch Kugel 200m Weit Speer 800m

Chiara-Belinda
SCHULER

14,44
-0,4

(917)

1,57

(701)

12,49

(694)

25,70
0,6

(824)

5,63
0,9

(738)

48,21

(825)

2:27,36

(726)

Isabel POSCH 14,60
-0,4

(895)

1,54

(666)

11,37

(619)

25,51
0,6

(841)

5,42
0,8

(677)

39,18

(652)

2:29,70

(697)

Viola SIMMER 15,28
-0,1

(805)

1,66

(806)

9,07

(469)

27,11
0,6

(703)

5,18
0,0

(609)

33,87

(550)

2:21,93

(797)

Carola RÜDISSER 15,65
-0,1

(758)

1,42

(534)

11,00

(595)

28,23
1,0

(613)

5,09
0,5

(584)

34,91

(570)

2:54,75

(415)

Cosima TÖLZER 16,38
-0,1

(668)

1,48

(599)

9,86

(520)

28,87
1,0

(564)

4,41
0,4

(406)

33,08

(535)

2:49,73

(466)

1/130.08.2021 21:59



28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

Siebenkampf  U20 - W  - F 28.08.2021 12:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sophie KREINER1 5220 Punkte1 AUT2004ATSV Linz LA

Anja DLAUHY2 4808 Punkte37 AUT2003ULC Riverside Mödling

Angelina RUPP3 4326 Punkte29 AUT2004TS Hörbranz PB

Lucille OKAFOR4 3784 Punkte36 AUT2002ULC Linz Oberbank PB

Anita ZECH5 2122 Punkte17 AUT2003Sparkasse SG Götzis

Name 100m Hü Hoch Kugel 200m Weit Speer 800m

Sophie KREINER 14,88
-0,4

(858)

1,69

(842)

12,55

(698)

25,34
0,6

(856)

5,37
0,4

(663)

36,30

(596)

2:28,89

(707)

Anja DLAUHY 15,02
-0,4

(839)

1,69

(842)

8,83

(453)

26,21
0,6

(779)

5,32
0,6

(648)

31,47

(504)

2:26,05

(743)

Angelina RUPP 15,34
-0,4

(797)

1,51

(632)

9,20

(477)

27,71
0,6

(654)

4,97
0,7

(551)

35,74

(586)

2:35,23

(629)

Lucille OKAFOR 16,49
-0,1

(655)

1,48

(599)

8,71

(445)

27,36
1,0

(682)

4,88
-0,1

(527)

25,57

(393)

2:48,12

(483)

Anita ZECH 20,33
-0,1

(275)

1,39

(502)

6,89

(328)

33,95
1,0

(242)

3,83
0,0

(270)

23,79

(360)

3:28,65

(145)

1/130.08.2021 22:00



28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

7K Mannschaft  AK - W Frauen Mannschaft - F 28.08.2021 12:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

TGW Zehnkampf-Union 11 11833 PunkteTGW Zehnkampf-Union

23 - Sarah LAGGER (1999), 19 - Catina Jo AHRER (1997), 25 - Alexandra SCHEFTNER (1997)

Sparkasse SG Götzis 12 9949 PunkteSparkasse SG Götzis

13 - Carola RÜDISSER (2000), 14 - Cosima TÖLZER (2000), 17 - Anita ZECH (2003)

1/130.08.2021 22:01



28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

Zehnkampf  AK - M Gesamt Männer - F 28.08.2021 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Daniel BERTSCHLER1 7007 Punkte6 AUT2001Raiffeisen TS Gisingen

Stanislav VALA2 6599 Punkte27 AUT1997TGW Zehnkampf-Union

Konstantin BEISER3 6341 Punkte8 AUT1996Sparkasse SG Götzis

Moritz HUMMER4 6304 Punkte21 AUT1999TGW Zehnkampf-Union

Max RUMMLER5 6257 Punkte3 AUT1998LCA Umdasch Amstetten

Jonas UNTERKIRCHER6 6087 Punkte33 AUT1999TS Lustenau

Niklas VOSS7 6035 Punkte16 AUT2000Sparkasse SG Götzis

Lukas ZECH8 5998 Punkte18 AUT2000Sparkasse SG Götzis

Lorenz URSPRUNGER9 5986 Punkte5 AUT1999LCA Umdasch Amstetten

Maximilian BEISER10 5396 Punkte9 AUT1993Sparkasse SG Götzis

Maurice PETTER11 5308 Punkte12 AUT1994Sparkasse SG Götzis

Niklas HUG12 5077 Punkte11 AUT1999Sparkasse SG Götzis

Clemens FRÖHLICH10 AUT2001Sparkasse SG Götzis

Name 100m Weit Kugel Hoch 400m 110m Hü Diskus Stabhoch Speer 1500m

Daniel
BERTSCHLER

11,22
-0,3

(812)

6,33
0,3

(659)

11,48

(575)

1,94

(749)

51,12

(764)

15,33
0,1

(810)

41,02

(685)

4,50

(760)

50,69

(599)

4:54,14

(594)

Stanislav
VALA

11,65
0,9

(721)

6,43
0,0

(682)

12,33

(626)

1,85

(670)

51,45

(749)

15,96
0,3

(737)

31,41

(492)

3,90

(590)

50,11

(590)

4:30,34

(742)

Konstantin
BEISER

11,38
0,9

(778)

5,86
0,0

(556)

12,06

(610)

1,82

(644)

52,59

(699)

15,39
0,1

(803)

29,94

(463)

4,40

(731)

42,12

(473)

4:55,81

(584)

Moritz
HUMMER

11,59
-0,3

(734)

6,52
0,3

(702)

10,70

(528)

1,79

(619)

51,18

(761)

15,64
0,1

(774)

29,60

(457)

4,20

(673)

40,59

(451)

4:52,22

(605)

Max
RUMMLER

12,07
-0,1

(637)

6,07
-0,2

(602)

11,17

(556)

1,88

(696)

51,66

(740)

16,54
0,1

(673)

38,89

(642)

3,10

(381)

49,41

(580)

4:29,22

(750)

Jonas
UNTERKIRCH
ER

11,83
0,9

(685)

6,26
-0,1

(644)

11,64

(585)

1,76

(593)

54,73

(610)

17,13
0,3

(611)

37,51

(614)

4,20

(673)

48,61

(568)

5:09,99

(504)

Niklas VOSS 11,56
0,9

(740)

6,42
0,4

(679)

9,40

(450)

1,79

(619)

52,47

(704)

16,73
0,3

(653)

31,78

(500)

4,20

(673)

42,79

(483)

5:04,48

(534)

Lukas ZECH 11,57
0,9

(738)

6,02
0,5

(591)

10,10

(492)

1,79

(619)

52,73

(693)

15,24
0,1

(821)

27,69

(419)

3,70

(535)

52,26

(622)

5:16,56

(468)

Lorenz
URSPRUNGER

11,42
-0,3

(769)

6,74
0,5

(753)

9,65

(465)

1,70

(544)

53,78

(649)

15,03
0,1

(846)

33,45

(533)

3,70

(535)

45,45

(522)

5:36,07

(370)

Maximilian
BEISER

11,76
0,9

(699)

3,19
0,0
(89)

12,09

(612)

1,79

(619)

54,60

(615)

18,03
0,1

(521)

36,83

(600)

3,90

(590)

52,66

(628)

5:25,18

(423)

Maurice
PETTER

11,87
-0,3

(677)

5,56
0,2

(494)

9,71

(468)

1,79

(619)

55,19

(591)

16,47
0,3

(681)

32,41

(512)

3,00

(357)

40,13

(444)

5:17,13

(465)

1/230.08.2021 22:00



Niklas HUG 11,76
-0,1

(699)

5,77
0,6

(537)

9,53

(457)

1,61

(472)

55,91

(563)

18,24
0,3

(501)

22,11

(312)

3,80

(562)

43,78

(497)

5:14,96

(477)

Clemens
FRÖHLICH

11,72
0,9

(707)

5,99
0,0

(584)

10,26

(501)

DNS

(0)

DNS

(0)

DNS
0,3
(0)

DNS

(0)

3,00

(357)
() ()

2/230.08.2021 22:00



28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

Zehnkampf  U23 - M  - F 28.08.2021 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Daniel BERTSCHLER1 7007 Punkte6 AUT2001Raiffeisen TS Gisingen

Moritz HUMMER2 6304 Punkte21 AUT1999TGW Zehnkampf-Union

Jonas UNTERKIRCHER3 6087 Punkte33 AUT1999TS Lustenau PB

Niklas VOSS4 6035 Punkte16 AUT2000Sparkasse SG Götzis PB

Lukas ZECH5 5998 Punkte18 AUT2000Sparkasse SG Götzis PB

Lorenz URSPRUNGER6 5986 Punkte5 AUT1999LCA Umdasch Amstetten SB

Niklas HUG7 5077 Punkte11 AUT1999Sparkasse SG Götzis PB

Janis SCHNEEBERGER8 4846 Punkte2 GER2000DSG Wien PB

Clemens FRÖHLICH10 AUT2001Sparkasse SG Götzis

Name 100m Weit Kugel Hoch 400m 110m Hü Diskus Stabhoch Speer 1500m

Daniel
BERTSCHLER

11,22
-0,3

(812)

6,33
0,3

(659)

11,48

(575)

1,94

(749)

51,12

(764)

15,33
0,1

(810)

41,02

(685)

4,50

(760)

50,69

(599)

4:54,14

(594)

Moritz
HUMMER

11,59
-0,3

(734)

6,52
0,3

(702)

10,70

(528)

1,79

(619)

51,18

(761)

15,64
0,1

(774)

29,60

(457)

4,20

(673)

40,59

(451)

4:52,22

(605)

Jonas
UNTERKIRCH
ER

11,83
0,9

(685)

6,26
-0,1

(644)

11,64

(585)

1,76

(593)

54,73

(610)

17,13
0,3

(611)

37,51

(614)

4,20

(673)

48,61

(568)

5:09,99

(504)

Niklas VOSS 11,56
0,9

(740)

6,42
0,4

(679)

9,40

(450)

1,79

(619)

52,47

(704)

16,73
0,3

(653)

31,78

(500)

4,20

(673)

42,79

(483)

5:04,48

(534)

Lukas ZECH 11,57
0,9

(738)

6,02
0,5

(591)

10,10

(492)

1,79

(619)

52,73

(693)

15,24
0,1

(821)

27,69

(419)

3,70

(535)

52,26

(622)

5:16,56

(468)

Lorenz
URSPRUNGER

11,42
-0,3

(769)

6,74
0,5

(753)

9,65

(465)

1,70

(544)

53,78

(649)

15,03
0,1

(846)

33,45

(533)

3,70

(535)

45,45

(522)

5:36,07

(370)

Niklas HUG 11,76
-0,1

(699)

5,77
0,6

(537)

9,53

(457)

1,61

(472)

55,91

(563)

18,24
0,3

(501)

22,11

(312)

3,80

(562)

43,78

(497)

5:14,96

(477)

Janis
SCHNEEBERG
ER

12,09
-0,3

(633)

5,45
1,0

(471)

8,85

(417)

1,64

(496)

54,88

(604)

17,66
0,3

(557)

23,51

(339)

3,10

(381)

35,20

(373)

4:57,39

(575)

Clemens
FRÖHLICH

11,72
0,9

(707)

5,99
0,0

(584)

10,26

(501)

DNS

(0)

DNS

(0)

DNS
0,3
(0)

DNS

(0)

3,00

(357)
() ()

1/130.08.2021 21:58



28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

Zehnkampf  U20 - M  - F 28.08.2021 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Mika VOSS1 6502 Punkte15 AUT2002Sparkasse SG Götzis

Stephan PACHER2 6019 Punkte41 AUT2003VST Laas PB

Jonas KNOLL3 6000 Punkte35 AUT2002ULC Linz Oberbank PB

Daniel STEINDL4 5465 Punkte40 AUT2002ULC Weinland PB

Lukas KURZ5 5148 Punkte34 AUT2002TU Raika Schwaz SB

Daniel MUSTER6 5107 Punkte38 AUT2003ULC Riverside Mödling PB

David SCHUTTI7 4902 Punkte26 AUT2002TGW Zehnkampf-Union PB

Moritz HAUDUM8 4349 Punkte20 AUT2003TGW Zehnkampf-Union PB

Philip ZALLINGER28 AUT2003TGW Zehnkampf-Union

Name 100m Weit Kugel Hoch 400m 110m Hü Diskus Stabhoch Speer 1500m

Mika VOSS 11,41
-0,3

(771)

6,27
0,0

(646)

10,93

(542)

1,76

(593)

54,03

(638)

15,16
0,2

(830)

38,05

(625)

4,50

(760)

47,43

(551)

5:02,38

(546)

Stephan
PACHER

11,11
-0,3

(836)

6,34
0,2

(661)

12,85

(658)

1,79

(619)

54,38

(624)

16,12
0,0

(719)

40,98

(684)

3,10

(381)

47,57

(553)

5:55,32

(284)

Jonas KNOLL 11,65
-0,3

(721)

6,23
0,4

(637)

13,24

(682)

1,55

(426)

52,39

(708)

15,62
0,2

(776)

32,06

(505)

3,50

(482)

43,33

(491)

4:57,82

(572)

Daniel
STEINDL

12,06
-0,1

(639)

5,91
-0,5

(567)

10,65

(525)

1,67

(520)

53,95

(642)

18,43
0,2

(484)

30,47

(474)

3,80

(562)

39,70

(438)

4:50,72

(614)

Lukas KURZ 11,81
0,9

(689)

6,20
0,4

(630)

10,50

(516)

1,64

(496)

54,73

(610)

18,41
0,0

(486)

25,65

(380)

3,60

(509)

36,42

(390)

5:21,62

(442)

Daniel
MUSTER

12,10
-0,1

(631)

6,09
0,3

(606)

11,36

(568)

1,58

(449)

58,03

(483)

19,65
0,0

(377)

30,25

(469)

4,00

(617)

38,40

(419)

5:12,77

(488)

David
SCHUTTI

12,19
-0,1

(614)

6,29
1,2

(650)

11,08

(551)

1,73

(569)

55,72

(570)

DNF
0,0
(0)

32,25

(509)

3,80

(562)

35,88

(383)

5:11,80

(494)

Moritz
HAUDUM

12,35
-0,1

(584)

5,99
0,1

(584)

11,65

(585)

NM

(0)

56,21

(551)

DNF
0,2
(0)

31,29

(490)

3,60

(509)

40,21

(445)

4:53,02

(601)

Philip
ZALLINGER

11,87
-0,1

(677)

5,72
0,5

(527)

11,23

(560)

DNS

(0)

55,73

(570)

DNS
0,2
(0)

DNS

(0)

3,90

(590)
() ()
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28.08.2021 - 29.08.2021

ErgebnisseÖsterreichische Mehrkampf-Staatsmeisterschaften

NÖ - Amstetten - Umdasch Stadion

10K Mannschaft  AK - M Männer Mannschaft - F 28.08.2021 11:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sparkasse SG Götzis 11 18878 PunkteSparkasse SG Götzis

15 - Mika VOSS (2002), 8 - Konstantin BEISER (1996), 16 - Niklas VOSS (2000)

TGW Zehnkampf-Union 12 17805 PunkteTGW Zehnkampf-Union

27 - Stanislav VALA (1997), 21 - Moritz HUMMER (1999), 26 - David SCHUTTI (2002)

Sparkasse SG Götzis 23 16702 PunkteSparkasse SG Götzis

18 - Lukas ZECH (2000), 9 - Maximilian BEISER (1993), 12 - Maurice PETTER (1994)
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